PAGE

Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

от «28» апреля 2023 года № 212
Сессия № 23 (4-го созыва)
         п. Усть-Камчатск

	О принятии Решения «О внесении изменений в Решение «О бюджете Усть-Камчатского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» от 23.12.2022  № 59-нд»

Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений в Решение              «О бюджете Усть-Камчатского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» от 23.12.2022 № 59-нд», в соответствии со статьей 29 Устава Усть-Камчатского сельского поселения, Собрание депутатов Усть-Камчатского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете Усть-Камчатского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» от 23.12.2022 № 59-нд».

2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете Усть-Камчатского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» от 23.12.2022 № 59-нд» Главе Усть-Камчатского сельского поселения для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Усть-Камчатского сельского поселения
                                             Е.Н. Аликин
Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения
[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

от «28» апреля 2023 года № 76-нд
О внесении изменений в Решение
«О бюджете Усть-Камчатского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» от 23.12.2022 № 59-нд
Принято Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения

«28»апреля 2023 года № 212
1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» от 23.12.2022 № 59-нд (с изменениями от 17.02.2023 № 67-нд) следующие изменения:
1) в статье 1:
а) в части 1:

- в пункте 1 слова «309 694 325,01 рублей» заменить словами        «323 181 419,93 рублей», слова «246 800 145,01 рублей» заменить словами «251 946 884,27 рублей»;

- в пункте 2 слова «327 121 365,45 рублей» заменить словами                «340 630 666,72 рублей»;
- в пункте 3 слова «17 427 040,44 рублей» заменить словами «17 449 246,79 рублей», слова «27,71 процента» заменить словами «24,50 процента»;
б) в части 3 слова «33 800 000,00 рублей» заменить словами «14 549 600,00 рублей»:

2) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1-7 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Усть-Камчатского

сельского поселения

                                   Е.Н. Аликин